
LYŽAŘSKÝ KURZ   2023 - 2024 

 

Termín: 5. 2. – 9. 2. 2024 

Místo: Ski areál Špičák (lyžaři), Bedřichov a okolí (běžkaři) 

V návratce zaškrtněte variantu, kterou si žák vybírá. 

POKROČILÝ – žák jezdí samostatně na lyžařském vleku, umí kontrolovaně 

zatáčet a zastavit 

MÍRNĚ POKROČILÝ – žák zvládá základy zastavování a zatáček 

ZAČÁTEČNÍCI – žák nikdy nestál na lyžích, nebo umí skoro zastavit v pluhu 

na mírné sjezdovce, necítí jistotu při brždění, neumí zatáčet  

SNOWBOARD – pokud žák zaškrtne variantu SNOWBOARD, nutností 

žáka  je - samostatně jezdit na lyžařském vleku, žák umí kontrolovaně zatáčet a 

zastavit. NELZE OTEVŘÍT SAMOSTATNOU SKUPINU z personálních 

důvodů, proto snowboardisté budou zařazeni do skupiny sjezdařů - 

POKROČILÝCH. 

BÉŽKAŘI – minimální počet 12 žáků, nutností vyplnit v návratce i další 

variantu, o kterou bude mít žák zájem, pokud se běžkařská skupina neotevře. 

Přibližná cena lyžařského kurzu – sjezd, snowboard 

Skipass…………… 1400 Kč 

Doprava…………...  700 Kč 

Celkem…………… 2200 Kč 

Storno poplatky: v případě nemoci žáka je nutné doložit potvrzení lékaře 

• 1. den výcviku do 7:30  - tj. 5. 2. 2024 - bude vráceno 100% částky.  

• 2. den výcviku do 7:30 - tj. 6. 2. 2024 bude vráceno 50% z celkové ceny. 

• V dalších dnech již není možné vrátit platbu za dopravu ani skipass. 

 

Děkujeme za pochopení 

Bc. Fejfarová Veronika, vedoucí kurzu 

Základní škola, Liberec, Česká 354, příspěvková organizace 

Česká 354, 463 12 Liberec 25 

 



 

NÁVRATKA 
 

lyžařský kurz 7. ročníku – výběr skupiny, stupeň pokročilosti 

Jméno a příjmení žáka/žákyně ………………………………………………. Třída:…….. 

Varianta: Orientační cena Zde zaškrtněte 

Sjezdaři - ZAČÁTEČNÍCI (v ceně: 

denní doprava do skiareálu Špičák a zpět, 

permanentka) 

Cca  2200 Kč  

Sjezdaři – MÍRNĚ POKROČILÝ (v ceně: 

denní doprava do skiareálu Špičák a zpět, 

permanentka) 

Cca 2200 Kč  

Sjezdaři – POKROČILÝ (v ceně: denní 

doprava do skiareálu Špičák a zpět, 

permanentka) 

Cca 2200 Kč  

Snowboard – POKROČILÝ (v ceně: denní 

doprava do skiareálu Špičák a zpět, 

permanentka) 

 

Cca 2200 Kč  

Běžkaři (Bedřichov) – minimálně 12 

zájemců – nutností vyplnit 2 varianty 

Vlastní jízdenky na 

autobus nebo 

OPUS karta 

1. BEŽKY 

2. SNOWBOARD 

3. SJEZD: 

a) začátečník 

b) mírně pokročilý 

c) pokročilý 

 

Vyberte a zaškrtněte, kterou variantu upřednostňujete. Běžkaři vyplňují dvě 

varianty (běžky a další variantu viz výše) 

Rozhodnutí o počtu a náplni skupin žáků účastnících se LVK dle skutečného 

zájmu žáků a dle personálních možností školy Vám bude sděleno. 

Návratku odevzdejte p. učitelce Fejfarové do 31.10.2023 

_______________________________ 

                                                                     Podpis zák. zástupce 

 

 


